miracuHs claros Beatos et Sanctos fuisse nuncupatos. Ex
his autem Servis Dei, uti constat ex documentis, martyrio

decorati fuere Constantinus Rex, Malrubius, Magnus, et Don-
nanus cum sociis ; atque inter Confessores Pontifices relati

Beanus, Blaanus, Colmanus, Duthacus, Fergustus, Finanus,

Luanus, Macharius, Nathalanus, Talaricanus et Palladius qui

postremus a Romano Pontifice ad Scotiam cum suis sodali-

bus pro fide praedicanda missus, Scotorum Apostolus nomine
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et opere fuit. Ceteri autem Adamnanus, Comganus, Dros-

tanus et Foelanus abbatiali dignitate praediti Confessorum

non Pontificum numero adscript! sunt. Quare quum omnia

in promptu essent ut haec Causa de .cultu immemoriali

penes Sacrani Rituum Congregationem ageretur, instante Rmo
Dno Archiepiscopo S. Andreae et Edimburgen. cum ceteris

Scotiae Episcopis, per specialem procuratorem R. D. Ro-

bertum Eraser, Rectorem Collegii Scotorum de Urbe, Emus
et Rmus Dnus Cardinalis Lucidus Maria Parocchi Epis-

copus Portuensis et S. Rufinae, huiusce Causae Relator in

Ordinariis Sacrae ipsius Congregationis Comitiis, subsignata

die, ad Vaticanum habitis, sequens dubium discutiendum pro-

p>osuit :
" An constet de cultu publico ecclesiastico ab im-

memorabili tempore praestito praedictis Servis Dei, seu de

casu excepto a Decretis sa. me. Urbani Papae VIII." Atque
Emi et Rmi Patres Sacris tuendis Ritibus praepositi, om-
nibus accurate perpensis, audito etiam voce R. P. D. loanne

Baptista Lugari, Sanctae Fidei Promotore, respondendum cen-

suerunt: Affirmative seu constare. Die 5 lulii 1898.

Quibus omnibus Sanctissimo Domino Nostro Leoni Papae

XIII per infrascriptum Cardinalem Sacrae Rituum Congre-

gationi Praefectum relatis, Sanctitas Sua sententiam Sacrae

ipsius Congregationis ratam habuit et confirmavit, die un-

decima iisdem mense et anno.

C. Card. Mazzella, 5. R. C. Praef.

L. t S.

DiOMEDES Panici, Secret.

Conferences.
The American Ecclesiastical Review proposes to answer in this department

questions of general (not merely local or personal) interest to the Clergy. Questions

suitable for publication, when addressed to the editor, receive attention in due turn,

but in no case do we pledge ourselves to reply to all queries, either in print or by letter.

OUR ANALECTA.

The Roman Decrees for the month are :

I.

—

Papal Documents, embracing

:

1. A Pontifical act which places the Church of St.

Joachim, erected by contributions of the faithful